v. 3

Приложение № 7 к Договору поставки № _________ от __________________20_____ г.

ГРАФИК ПОСТАВКИ ОТ «___» ______________ 20___ г.

к договору поставки №___________ от «____» __________ 20 ____ г.

1. Стороны согласовали следующий график заказа и поставки Товара:

График поставки по установленным дням на Распределительный центр Покупателя, расположенный по адресу: ____________________________________________________________

	День Заказа
	Указывается день недели
	Указывается день недели
	Указывается день недели
	Указывается день недели
	Указывается день недели
	Указывается день недели
	Указывается день недели

	Соответствующий дню Заказа день поставки
	Указывается день недели
	Указывается день недели
	Указывается день недели
	Указывается день недели
	Указывается день недели
	Указывается день недели
	Указывается день недели

	Время прибытия и регистрации
	С ___ по _______
	С ___ по _______
	С ___ по _______
	С ___ по _______
	С ___ по _______
	С ___ по _______
	С ___ по _______

2. Настоящее Приложение вступает в силу в дату его подписания Сторонами и дополняет список
Приложений к договору поставки № _______ от «_______» _________________ 20 ______ г.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПОСТАВЩИК:
Место нахождения:
Почтовый адрес:
ИНН:                                     КПП:
ОГРН                                                                             тел./факс_________

ПОКУПАТЕЛЬ: Общество с ограниченной ответственностью «Союз Святого Иоанна Воина»

Место нахождения: Россия, 119136, г. Москва, проезд Сетуньский 3-й, д. 10
Почтовый адрес: Россия, 119136, г. Москва, проезд Сетуньский 3-й, д. 10
ИНН: 7729705354	КПП: 772901001
[bookmark: _GoBack]ОГРН 1127746172080                                                  тел./факс_________

	От Поставщика:

Должность ______________________________

Фамилия, инициалы ______________________

Подпись _________________________________
	От Покупателя:

Должность ______________________________

Фамилия, инициалы ______________________

Подпись _________________________________

	МП
	МП